
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL NACIONALINĖS PARAMOS TEIKIMO 2015 METAIS KAIMO BENDRUOMENIŲ 

VEIKLAI TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2015 m. kovo 13 d. Nr. 3D-171 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdama į Valstybės pagalbos žemės ūkiui, maisto ūkiui, žuvininkystei ir kaimo 

plėtrai ir kitų iš valstybės biudžeto lėšų finansuojamų priemonių bendrąsias administravimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2010 m. lapkričio 8 d. įsakymu 

Nr. 3D-979 „Dėl valstybės pagalbos žemės ūkiui, maisto ūkiui, žuvininkystei ir kaimo plėtrai ir kitų 

iš valstybės biudžeto lėšų finansuojamų priemonių bendrųjų administravimo taisyklių patvirtinimo“, 

ir siekdama skatinti kaimo bendruomenių veiklą, 

t v i r t i n u Nacionalinės paramos teikimo 2015 metais kaimo bendruomenių veiklai 

taisykles (pridedama). 

 

 

 

Žemės ūkio ministrė             Virginija Baltraitienė 


